



Linhai 370 4X4 z homologacją na Ciągnik Rolniczy na dwie osoby

21 990 PLN



Marka	Linhai	Model	300
Typ nadwozia	Quad	Typ paliwa	Benzyna
Importowany	Tak	Rok produkcji	2023
Przebieg	1	Kolor	Inny kolor
VAT faktura	Tak	Finansowanie	Tak
Pojemność skokowa	275	Moc	19
Skrzynia	Automatyczna	Napęd	Wał kardana
Bezwyпадkowy	Tak	Typ silnika	four-stroke

LINHAI 370 4x4

LINHAI 370 Promax to podstawowy model z napędem na wszystkie koła. Atrakcyjny cenowo quad użytkowy ma większy i mocniejszy silnik, świetny stosunek jakości do ceny oraz napęd 4x4. Linhai 370 Promax w standardzie wyposażony jest w nowe reflektory LED, echanizm zmiany przełożeń jest teraz bardziej precyzyjny i płynniejszy. Konkurencyjny cenowo Linhai 370 Promax oferuje wygodę, przyjemność z jazdy w terenie, cichy, niezawodny silnik oraz niezawodność. Decydują się na zakup tego modelu na pewno zauważysz, że jest to najtańszy markowy quad do pracy i rekreacji w tej klasie.

Niezawodny silnik

Mocny jednocylindrowy silnik chłodzony cieczą ma wystarczająco dużo siły do pracy z obciążeniem, a nawet w górach. Moc silnika jest przekazywana za pomocą automatycznej skrzyni biegów o dwóch prędkościach z redukcją, biegiem neutralnym oraz biegiem wstecznym

Niezawodny silnik

Większy i mocniejszy silnik ma wystarczającą moc zarówno do ciężkiej, jak i zwinnej jazdy. Nowy, chłodzony cieczą, jednocylindrowy silnik z płynniejszą i bardziej precyzyjną zmianą przełożeń przenosi moc na koła za pośrednictwem dwubiegowej automatycznej skrzyni biegów wiodącej kanadyjskiej firmy CV-Tech z biegami neutralnymi i wstecznymi.

Napęd 4x4

Niezawodny elektrycznie przełączany napęd 4x4 zapewnia dobrą przyczepność na każdej nawierzchni. Naciśnięcie jednego przycisku na kierownicy powoduje przełączenie napędu na dwie osie. W każdej trudnej sytuacji, do ciężkich prac, ciągnięcia ładunków i stromych podjazdów przydatna jest także redukcja napędu na jedną oś.

Komfortowe zawieszenie

Szerokie zawieszenie z dużym skokiem i niskim środkiem ciężkości zapewnia dużą wydajność i stabilność nawet w bardzo trudnym terenie oraz przy wysokiej prędkości. Przednie koła są niezależnie zawieszone, a mocne hamulce hydrauliczne zapewniają efektywne i szybkie hamowanie. Zwrotność zapewnia także bardzo mały promień skrętu.

Nowoczesne światła LED

Nowoczesne reflektory Full-LED o agresywnych kształtach przyciągają uwagę, podkreślają nowoczesny wygląd. Światła są dopracowane pod względem funkcjonalności oraz przede wszystkim zapewniają bezpieczną jazdę oraz widoczność nawet po zmroku.

Wielofunkcyjny wyświetlacz LCD

Wielofunkcyjny, podświetlany wyświetlacz LCD jest czytelny i zawiera niezbędne dla kierowcy informacje: cyfrowy obrotomierz oraz prędkościomierz, liczbę przejechanych kilometrów, liczbę przejechanych motogodzin, kontrolkę włączonego napędu 2x4 lub 4x4, wskaźnik temperatury płynu chłodzącego, cyfrowy wskaźnik poziomu paliwa, kontrolkę biegu neutralnego, kontrolkę świateł długich, kierunkowskazów, awaryjnych oraz wstecznego.

Bogate wyposażenie w cenie.

Linhai 370 Promax oferuje bogate wyposażenie w standardzie. Oprócz oświetlenia LED, atrakcyjne felgi aluminiowe z markowymi oponami, wyciągarka elektryczna 3000lbs i pilotem, hak holowniczy, masywne zderzaki przedni i tylny, nowoczesne bagażniki kompozytowe, osłony na dłonie czy praktyczna sygnalizacja akustyczna kierunkowskazów.

Specyfikacja techniczna:

Silnik

Typ: czterosurowy jednocylindrowy SOHC

Pojemność: 275 cm³

Średnica x skok tłoka: Ø72.5 X 66.8 mm

Zapłon: CDI

Chłodzenie: cieczą + wentylator elektryczny

Układ napędowy

Napęd: 2x4 / 4x4, przełączany elektrycznie

Skrzynia biegów: automatyczna - CVT wariator z biegiem wstecz, L/H/N/R

Napęd kół: wał kardana z przodu i z tyłu

Podwozie

Zawieszenie przód: niezależne, McPherson

Zawieszenie tył: kwahacz / sztywna oś

Amortyzatory przód: olejowe, regulacja napięcia wstępnego sprężyny

Amortyzatory tył: olejowe, regulacja napięcia wstępnego sprężyny

Hamulce przód: 2x tarcza hydrauliczna

Hamulce tył: 1x tarcza hydrauliczna

Opony przód: AT24 x 8 - 12

Opony tył: AT24 x 10 - 12
Rozmiary i waga
Długość całkowita: 2160 mm
Szerokość całkowita: 1140 mm
Wysokość całkowita: 1270 mm
Wysokość siedziska: 865 mm
Prześwit: 183 mm
Rozstaw: 1215 mm
Sucha masa: 298 kg
Zbiornik paliwa: 14,5 l

MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU TOWARU NA RATY POPRZEZ SYSTEMY RATALNE : CREDIT AGRICOLE, SYGMA BANK

ZAKUPIONE PRODUKTY OBJĘTE SĄ 24 MIESIĘCZNĄ GWARANCJĄ

Dostarczamy towar w każde miejsce Polski własnym transportem lub firmami kurierskimi, po wcześniejszym ustaleniu warunków dostawy.

„MOTOMASTER” CENTRUM MOTOROWE
Dulowa, ul. Krakowska 42, 32-545 Karniowice
tel./fax: +48 32 352 0 026,
kom. 602 267 351